
 
 

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

     

n.658                    del 25.07.2019 

 

 

 

 

Struttura proponente: P.O. Affari Legali 

 

 

 

Oggetto:  Transazione Kaltek S.r.l. 

 

 

Proponente il Responsabile P.O. Affari Legali, che, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito 

dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il 

servizio pubblico. 

 

      

 F.to Il Responsabile P.O. Affari Legali 

                                 Dott.ssa Cecilia NUNZIATA  

 

 

Il Responsabile U.O.C. Gestione Economico Finanziarie attesta che la spesa autorizzata viene 

imputata ai seguenti conti del bilancio anno 2019 conto 802020570  costi. 

 

                    

F.to Il Direttore U.O.C.  

Gestione Risorse Economico-Finanziarie 

                    Dott. Rosario MAGRO 

 Per delega Dott. Antonio Vitiello 

 

Pareri ex art.3 D.L.vo n.502/92 e succ. mod. 

 

F.to Il Direttore Amministrativo      F.to Il Direttore Sanitario 

   Dott. Natale Lo Castro      Dott. Gaetano D’Onofrio 

 

 



 

 

Il Responsabile P.O. Affari Legali 

 

 

 

Considerato che Kaltek S.r.l. con decreto ingiuntivo n. 3157/2018 chiedeva il pagamento di euro 

20.000,00, oltre interessi, spese, diritti ed onorari; 

Considerato che con Delibera n. 750 del 16/11/2018 veniva conferito incarico all’Avv. Federico 

Manna di difesa dell’Azienda; 

 

Considerato che il giudizio ha manifestato aspetti complessi, che avrebbero comportato una gravosa 

tempistica per le parti ed eccessivi costosi oneri per l’Azienda; 

 

Atteso che, per quanto precisato, sono state instaurate trattative che hanno mostrato interesse alla 

definizione bonaria anche da parte della Società istante; 

 

Considerato che per definire bonariamente il contenzioso, dopo intense trattative, la Società ha 

richiesto il pagamento dell’importo complessivo di euro 17.500,00; 

 

Attestato che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza, è legittimo ai sensi della normativa vigente ed è dovuto per il servizio pubblico, ai sensi e 

per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod., e che lo stesso trova 

rispondenza nel documento di budget; 

 

 

      Propone 

 

 

Per quanto indicato in premessa l’adozione del deliberato che segue: 

Approvare e sottoscrivere l’atto transattivo, che forma parte integrante della presente deliberazione, 

avendo cura di corrispondere l’importo di euro 17.500,00 lordo concordato, entro il termine 

massimo del 30 luglio 2019. 

Detto importo graverà sulle sopravvenienze passive. 

Darne immediata esecuzione. 

 

 

 

        F.to Il Responsabile P.O. Affari Legali 

                                 Dott.ssa Cecilia NUNZIATA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Letta la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Responsabile Affari Legali; 

 

Preso atto che il Responsabile proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, 

attesta che lo stesso, a  seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è 

legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 

della L.20/94 e succ. mod. ed int.; 

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;  

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario; 

 

 

 

 

     D E L I B E R A 

 

per i motivi su esposti, che qui abbiansi per riportati e confermati: 

 

- di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 

- di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti; 

di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente al Collegio 

Sindacale. 

 

                             F.to   IL DIRETTORE GENERALE 

                Dott. Vincenzo Viggiani 

 

  



Data consegna  

 

 

 

 

 

SEGRETERIA GENERALE 

ALBO PRETORIO E DELIBERAZIONI 

 

 

si dichiara che la presente delibera: 

 

E’ stata affissa all’Albo dell’Azienda, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.L.vo n.267/2000, 

il………. 

 

 

 

        F.to Il Funzionario 

 Dott.ssa Ilaria DORIO 

 

 

E’ divenuta esecutiva il 25.07.2019 

 

 

 

 

        F.to Il Funzionario 

 Dott.ssa Ilaria DORIO 

 

 

È stata trasmessa al Collegio Sindacale 

 

 

        F.to Il Funzionario 

 Dott.ssa Ilaria DORIO 

 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 

 

 

        F.to Il Funzionario 

                    Dott.ssa Ilaria DORIO 


